П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  06.12.2023       № 796
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление Администрации БМР от 26.11.2021
[bookmark: _GoBack]№ 929 «О порядке предоставления поддержки социально-ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей в части внедрения механизма персонифицированного финансирования»

С целью приведения в соответствие муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большесельского муниципального района требованиям законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, бюджетного законодательства, Администрация Большесельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Порядок предоставления поддержки социально-ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей в части внедрения механизма персонифицированного финансирования», утвержденного постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 26.11.2021 № 929, следующие изменения:
         1.1.  пункт 4 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«4. Сведения о Субсидии размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – единый портал) не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете, решения   о внесении изменений в решение о бюджете.»
         2. Опубликовать постановление в газете «Большесельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Большесельского муниципального района С. Н. Леванцову.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Большесельского
муниципального района                                      		           В. А. Лубенин